

Aktoprak İlkokulu Rehberlik Servisi

Okul Gazetesi



BU SAYIDA NELER VAR?

**Problem Çözme Becerileri
Sınıf Rehberliği (12 Ders
Saati)**

**Mahremiyet Eğitimi (6 Ders
Saati)**

Online Veli Semineri

Pano Ve Broşür Çalışmaları

Okul Web Sitesi Çalışmaları

**Öğrenci-Öğretmen-Veli
Görüşmeleri**

Problem Çözme Becerileri



Okulumuz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından tüm öğrencilerimize yönelik "Problem Çözme Becerileri" konulu sınıf rehberliği yapılmıştır. Hayatımızda yaşadığımız problemler nelerdir? Bir sorunla karşılaştığımızda neler yapmalıyız? Problemlerimizi çözmek için nasıl bir yol izlemeliyiz? Okulda hangi problemlerle karşılaşırız? Arkadaşlarımızla yaşadığımız sorunları çözerken nelere dikkat etmeliyiz? gibi konularda öğrencilere bilgilendirme yapılmıştır.



Pano, Broşür ve Okul Web Sitesi Çalışmaları



Aralık Ayı içerisinde Rehberlik Servisi tarafından “Çocuklarda Problem Çözme Becerileri” konulu öğrenci panosu hazırlanmıştır.



Okulumuz İngilizce Öğretmeni Merve Şaplı tarafından “İnsan Hakları ve Demokrasi” haftası sebebiyle bir pano hazırlanmıştır.

“Mahremiyet Eğitimi”

Okulumuz tüm 1. sınıflarına yönelik olarak planlanan "Çocuklarda Mahremiyet Eğitimi" konusu materyaller, video, sunum ve zengin içeriklerle öğrencilerimize verilmiştir. Vücudumuzdaki dört özel bölge nedir? Buralara kim dokunabilir? bizim dışımızda biri dokunduğu zaman ne yapmalıyız? başımıza böyle bir durum gelirse ne yapmalıyız? kişisel bölgeler bizim için neden önemli? istismardan korunmak için neler yapılabilir? gibi konularda öğrencilere bilgilendirme yapılmıştır. Kullanılan materyaller ile öğrenmenin kalıcı olması amaçlanmıştır.



Aktoprak İlkokulu Rehberlik Servisinde Aralık ayı içerisinde kayıt altına alınan 49 öğrenci, 28 veli ve 9 öğretmen görüşmesi gerçekleştirilmiştir. “Çocuklarda Problem Çözme Becerileri” hedefine yönelik 12 ders saati, “Çocuklarda Mahremiyet Eğitimi” hedefine yönelik 6 ders saati alınarak sınıf rehberliği yapılmıştır. Özel Eğitim ve Devamsızlık Tutanakları konusunda öğretmenlere müşavirlik hizmeti devam ettirilmiştir.